
ترســول/ یک شــنبه هفته گذشــته، معاون 
غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
از احتمال ارسال ســهمیه خراسان رضوی از 
محموله آنتی بیوتیک وارداتی به کشور ظرف 
یکی دو روز )دوشنبه یا سه شنبه همان هفته( 
خبر داد، اما روز گذشــته که پیگیر ارسال این 
محموله به خراسان رضوی شدیم، اعلام شد 
هنوز آنتی بیوتیک ها به مشهد نرسیده است 
و بنا به گفته این مقام مسئول معلوم هم نیست 

چه زمانی ارسال شود.
به گزارش »خراســان رضوی«، ناصر وحدتی 
یک شنبه هفته پیش به خبرنگار ما اعلام کرده 
بود که »هنوز مشخص نیســت فهرست اقلام 
آنتی بیوتیک هایی که وارد کشور شده است، 
چیست و آیا همه انواع آنتی بیوتیک های مورد 
نیاز را تامیــن می کند یــا خیــر. روال معمول 
این بوده اســت که ســهم خراســان رضوی از 
هر دارویی که وارد کشــور یــا در داخل تولید 
می شــود، 7 درصد باشــد. اگر ظرف یکی دو 
روز آینده این سهمیه به دست ما برسد، خوب 
است. اگر طبق روال سابق باشد باید 3.5تن 
از محموله 50 تنی آنتی بیوتیک را به خراسان 

رضوی اختصاص دهند.«

ما هم منتظریم...	 
معاون غــذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد اما روز گذشــته در پیگیــری مجددی 
که برای ارســال این محموله آنتی بیوتیک به 
اســتان و توزیع آن در داروخانه ها داشتیم، به 
»خراســان رضوی« گفت: هنــوز این محموله 
در کشور توزیع نشــده اســت، وقتی محموله 
دارویی بــه کشــور وارد می شــود بایــد نمونه 
برداری شود و آزمایشــگاه نمونه ها را کنترل 
و تاییــد کند و پــس از آن دارو در کشــور توزیع 
شود. از وحدتی می پرسیم شما هفته قبل در 
همین باره، بــازه زمانی حــدود دو روزه برای 
توزیع آنتــی بیوتیک هــا تعیین کــرده بودید، 

از آن زمــان چــه اتفاق جدیــدی افتــاده یا چه 
مشکلی پیش آمده که ســهم خراسان رضوی 
به استان نرسیده اســت؟ وی پاسخ داد: نمی 
دانم، ولی تصور ما این بــود که محموله زودتر 
از این ها توزیع شود. امیدوار هستیم که  توزیع 
در اوایل هفتــه انجام شــود، ما هم مثل شــما 

منتظر هستیم.

تخلفات را گزارش کنید	 
در ادامــه یکــی از گلایــه هــای مردمــی را بــا 
وحدتــی در میــان گذاشــتیم؛ گلایــه ای در 
خصوص ارائه نشــدن آنتی بیوتیک با نســخه 
پزشــک در برخی داروخانه ها و تاکید برخی 
داروخانه هــا بر فــروش دارو به صــورت آزاد. 
وحدتی در این باره گفت: کدام داروخانه   این 
کار را کرده اســت؟ یک نمونه را بــه ما معرفی 
کنید تــا پیگیری کنیــم و ببینیم ماجــرا از چه 
قــرار بوده اســت. ایــن کار اصلا معنا نــدارد و 
خلاف قانــون اســت. مگر مــردم فقــط برای 
داروی آزاد هزینه می کنند؟ مگر برای نسخه 
پول نمی دهند؟ حالا یک بخشی از مبلغ دارو 
در نسخه را بیمه می پردازد، اما این مورد زیاد 
توجیه ندارد. مردم مواردی از این دست را به 

ما گزارش کنند تا پیگیری کنیم.

  هفته به آخر  رسید 
آنتی بیوتیک به استان نرسید! 
با گذشت یک هفته از پیگیری خراسان برای ارسال محموله 

آنتی بیوتیک ها، هنوز زمان ارسال محموله معلوم نیست 

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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 همایش »یک استکان بهشت«
 در کاشمر

مهدیان/ همایش بزرگ »یک اســتکان بهشت« 
به منظور تجلیل از خادمــان چایخانه های هیئت 
های مذهبی شهرســتان های کاشمر و کوهسرخ 
در زیارتگاه شهید آیت ا... مدرس)ره( برگزار شد. 
به گزارش خراســان رضوی،حجت الاسلام عالی 
در این مراســم گفت: در طول تاریــخ این محافل و 
مجالس اهل بیت عصمت و طهــارت )ع( بوده که 
تفکر شــیعی را رواج داده اســت و این دستگاه در 
آخرالزمان قبله دل ها و در نهایت منتهی به ظهور 

حضرت مهدی )عج( خواهد شد. 
رئیس شــورای هیئت هــای مذهبی کاشــمر هم 
گفت: خادمان چایخانه ها از جمله افرادی هستند 
که تلاش ها و زحماتشــان کمتر دیده شده است، 
بنابرایــن برآن شــدیم تا در مراســمی ویــژه از پیر 
غلامــان و چــای ریــزان حســینی تجلیــل کنیم. 
علی ناظمی با اشــاره به این که مراســم تجلیل از 
چای ریزان و خادمان چایخانه هــای هیئت های 
مذهبی کاشــمر برای نخســتین بار برگزار شــده 
است، خاطرنشــان کرد: در این مراســم از 110 
خادم و چای ریز چایخانه های هیئت های مذهبی 

شهرستان های کاشمر و کوهسرخ تجلیل شد. 

مدیرکل اوقاف استان:

 1.8 میلیارد تومان بسته معیشتی 
و گرمایشی توزیع می شود

مدیــرکل اوقاف و امــور خیریه اســتان با اشــاره به 
توضیح بسته معیشــتی و گرمایشــی گفت: حدود 
یک میلیارد و ۸00 میلیون تومان بســته معیشتی 
و گرمایشــی همزمــان بــا تهران و سراســر کشــور 
در هشــتمین دوره برگــزاری قــرار دوازدهــم بین 

نیازمندان این استان توزیع می شود.
 بــه گــزارش ایرنــا، حجــت الاســلام احمــدزاده 
مدیــرکل اوقاف و امــور خیریه اســتان در مراســم 
سراســری آغاز این فعالیــت که به صــورت ویدئو 
کنفرانسی برگزار شــد، افزود: در این دوره هزار 
و ۸0 بسته معیشتی و 16۴ بسته لوازم ضروری 
جهیزیه و همچنیــن تعدادی لوازم گرمایشــی از 
جمله بخاری و لباس زمستانی بین جامعه هدف 
با اولویت نیازمندان پیرامونی بقاع و روســتاها و 

مناطق کم برخوردار توزیع می شود. 

 رئیس بنیاد شهید زبرخان
 معرفی شد

مرشــدلو / فرماندار شهرســتان زبرخــان گفت: 
با گذشــت حــدود دوســال از ارتقــای زبرخــان به 
شهرســتان و با پیگیری هــای فراوان و مســاعدت 
مدیرکل بنیاد شــهید و امــور ایثارگران خراســان 
رضوی، اســماعیل جنگی کــه خود فرزند شــهید 
است، به عنوان نخســتین رئیس اداره بنیاد شهید 
و امور ایثارگران شهرســتان زبرخان معرفی شــد. 
به گزارش خراســان رضوی، محمد عین القضات 
افزود : شهرســتان زبرخان با جمعیتی حدود 70 
هــزار نفــر، در دوران هشــت ســال دفــاع مقدس، 
۴۴0 شــهید تقدیم نظام جمهوری اسلامی ایران 

کرده است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

معاون فرهنگی اداره  کل ارشاد :

 برنامه های هفته کتاب
 در استان اعلام شد

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره  کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان رضوی به تشریح برنامه های هفته 
کتاب و کتاب خوانی پرداخت. به گزارش ایسنا، جلیل 
سروری اظهار کرد: سی امین هفته کتاب  از ۲1 تا ۲7 
آبان با شــعار »ما همانیم که می خوانیم« آغاز خواهد 
شــد که برای هر یــک از روزهــای این هفتــه عناوین 
خاصی در نظر گرفته شده است. وی افزود: خراسان 
رضوی امسال برای ایام هفته کتاب طرحی با عنوان 
»نمایشگاهی به وسعت یک استان« را برگزار خواهد 
کرد. این طــرح به این دلیل اســت که امســال دیگر 
همانند سال های گذشته نمایشگاه کتاب را به صورت 
متمرکز و در نمایشــگاه بین المللی نخواهیم داشت 
بلکه بر اســاس طراحی انجام شــده این نمایشــگاه  
به شــکل غیرمتمرکــز و به صــورت نمایشــگاه های 
کوچک تر  در ســطح اســتان دایر خواهد شد. معاون 
فرهنگــی و رســانه ای اداره  کل فرهنــگ و ارشــاد 
اسلامی خراسان رضوی گفت: طرح های مشارکتی 
در راســتای فرهنگ ترویــج کتاب و کتــاب خوانی با 
مشــارکت دســتگاه های اجرایی دیگر از قبیل طرح 
طرفه )سبد فرهنگی خانوار(، طرح کتاب یار )تربیت 
مروجان حوزه کتاب( و همچنین طرح دیگری به نام 
استان خراسان رضوی، استان کتاب خوان ها در حال 
اجراست و در هفته کتاب نیز سامانه دایمی و گسترده 
خرید کتاب توســط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

رونمایی خواهد شد.

 استقرار پایگاه سیار انتقال خون 
در بردسکن

علی نوری/ تیم ســیار پایــگاه انتقال خــون تربت 
حیدریه برای اهدای خون به شــهروندان بردسکن 
در این شهرستان مستقر شد.این استقرار یک روزه 
در محل مرکز خدمات جامع سلامت مطهری انجام 
و با استقبال گســترده مردم روبه رو شد.به گزارش 
خراســان رضــوی، مدیر شــبکه بهداشــت و درمان 
بردسکن گفت : بنا به درخواست همشهریان عزیز 
با پایگاه انتقال خون تربت حیدریه، هماهنگی های 
لازم انجام و تیم سیار  این پایگاه در بردسکن مستقر 
شــد و مردم نیز در این کار خداپســندانه شــرکت  و 
به نیازمندان خــون اهدا کردند. دکتــر محمدرضا 
رضانژاد افــزود: پیگیری ها برای تــداوم حضور تیم 
سیار انتقال خون در شهرستان در حال انجام است. 

در جلسه شورای اداری بردسکن مطرح شد:

 انتقاد از وضعیت نامناسب 
جاده های شهرستان

علــی نــوری/ فرمانــدار بردســکن  در 
جلســه شــورای اداری ایــن شهرســتان 
که بــا حضور حجــت الاســلام نیک بین 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی 
و دیگــر مدیران دســتگاه هــای اجرایی  
برگــزار شــد از وضعیت نامناســب جاده 
های این شهرستان انتقاد کرد.به گزارش 
خراســان رضــوی ، دهقــان زاده  افزود : 
روزی نیست که در محورهای مواصلاتی 
این شهرستان تصادفی رخ ندهد. وی به 
تصادف رخ به رخ  یک دستگاه خودروی 
پــژوه ۴05  بــا یــک کامیــون در محــور 
بردســکن به سبزوار اشــاره کرد و گفت: 
متاســفانه در این حادثه  از یــک خانواده 
پنج نفــره،  دو نفر جــان خود را از دســت 
دادند.فرماندار بردسکن با بیان این که 
وضعیت روکش آسفالت محور بردسکن 
به سبزوار فاجعه است، تصریح کرد: با این 
که رانندگان سه استان خراسان شمالی، 
گلستان و مازندران برای رفتن به جنوب 
کشــور از این محور تــردد می کنند و این 
مسیر یک راهگذر به شــمار می آید، ولی 
متاســفانه این محور آســفالت مناسبی 
ندارد. وی وضعیت محورهای مواصلاتی 
را یکی از مهم ترین مشکلات شهرستان 
بردســکن دانســت و خاطرنشــان کرد: 
رانندگان از وضعیــت راه های این محور 
بســیار گلایه دارند. فرماندار بردســکن 
همچنیــن گفت: بــه  رغم این که بیشــتر 
جاده های  شهرستان بردسکن ترانزیتی 
اســت و در مجموع بیش از هزار کیلومتر 
جاده دارد ، ولی تنها 35 کیلومتر آن جزو 
راه های اصلی و کددار قرار گرفته و باقی 

مانده جزو راه های فرعی است. 
فرمانــدار بردســکن در ایــن جلســه به 
مدیران یک ماه فرصت داد برای نصب 

دوربین های حفاظتــی در ادارات خود 
اقــدام کنند. دهقــان زاده  با بیــان این 
که  مدیران برای انجام ندادن این کار، 
بهانه کمبود یا نداشتن بودجه را نیاورند 
، افــزود: مدیران یک مــاه فرصت دارند 
برای انجام این  مهم با مدیران کل خود 
رایزنی و درخصوص تامین اعتبار نصب 
دوربین های حفاظتی اقدام کنند.وی 
گفت: مدیران حق ندارند خودروهای 
دولتی را در ساعات غیراداری در معابر 
شهری رها کنند بلکه  باید در محل  اداره 

خود پارک کنند.

محور بردسکن به سبزوار به یک  	 
قتلگاه تبدیل شده است

فرمانده پلیس راه بردسکن نیز در جلسه 
شورای اداری  این شهرستان با اشاره به 
تصادف رخ به رخ یک دستگاه خودروی 
پژو۴05 با کامیون و کشته شدن دو نفر 
از یک خانواده پنج نفره  در کیلومتر ۲5 
محور بردســکن به ســبزوار گفت:  این 
جاده به یک قتلگاه تبدیل شــده و یکی 
از جاده های خطرناک اســتان اســت.
سرهنگ حسن شاکری بیان کرد: ۸0 
درصــد ترددهــا در  محور بردســکن به 
سبزوار مربوط به  وسایل نقلیه سنگین 
اســت و نیازمند این است که مسئولان 
کشوری و اســتانی برای این جاده مهم 
و حیاتی  چاره ای اساســی بیندیشند؛ 
چرا که هر روز شاهد وقوع یک تصادف 
در این محور هســتیم.وی بر نصب یک 
دستگاه تردد شمار در این محور تاکید 
و اظهار کرد: متاســفانه  با گذشت پنج 
ســال هنوز برخــی از مشــکلات نقاط 
حادثه خیز محور بردســکن به سبزوار  

رفع نشده است.
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